

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมอาคารอำนวยการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,201,283.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป จ้างเหมาซ่อมแซมอาคารอำนวยการ รื้อถอนกระเบื้องหลังคาและฝ้าเพดานเดิมภายในโรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์
4. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน กรกฎาคม 2556 เป็นเงิน 1,201,283.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบปร.4
 - 5.2 แบบปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสมพงษ์ ชูสอน
 - 6.2 นางเวียงฉัตร บรรรเรืองทอง
 - 6.3 นายบัณฑิต ช่อประพันธ์



ประกาศกรมสุขภาพจิต

เรื่อง สอบราคาราคากลางเหมาร่วมเหมารองสนา

.....

ด้วยกรมสุขภาพจิต โดยโรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์ มีความประสงค์สอบราคา
จ้างเหมาร่วมเหมารองสนา ดังต่อไปนี้.-

ลักษณะงานที่จะจ้าง

จ้างเหมาร่วมเหมารองสนา (รายละเอียดการจ้างแนบท้ายบันทึกนี้)

ระยะเวลาการจ้างเหมา กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน ๑๒๐ วัน

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพโดยตรงเกี่ยวกับการจ้างเหมา งานรับจ้างทำของ และ
จดทะเบียน รับจ้างนี้โดยเฉพาะเท่านั้น จึงจะมีสิทธิเข้ายื่นซองสอบราคาครั้งนี้
๒. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้
แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือ ไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือนุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทาง
ราชการ
๓. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศ
สอบราคา หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
๔. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มครองซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาล
ไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มครองเช่นว่านั้น
๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญา กับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ
กรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๖. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน
สามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

หมายเหตุ

๑. บุคคลหรือนิติบุคคล ซึ่งเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐขึ้นบัญชีแสดง
รายรับรายจ่ายของ โครงการต่อกรมสรรพากร (บังคับใช้วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๕๕)

/ กำหนดการ...

กำหนดการดำเนินการ

- ขอรับเอกสารการสอบราคา ได้ที่ฝ่ายพัสดุและการจัดซื้อ โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่น ราชนครินทร์ โทร.๐-๔๓๒๐-๕๕๕๕ ต่อ ๖๓๓๐๔ , ๖๓๓๐๕ ระหว่างวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๖ ถึงวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๕๖ ในวันเวลาราชการ
- กำหนดนำที่สถานที่ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๕๖ เวลา ๐๘.๐๐ น.
- รับของสอบราคา วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๖ ถึง วันที่ ๕ กันยายน ๒๕๕๖ เวลา ๐๘.๐๐ น. - ๑๕.๐๐ น.
- เปิดซองและพิจารณาราคา วันที่ ๕ กันยายน ๒๕๕๖ เวลา ๑๐.๐๐ น.

เป็นต้นไปจนกว่าจะแล้วเสร็จ

เงื่อนไขพิเศษ

- โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์ จะก่อกันผู้ผูกพันและทำสัญญาจ้างเหมาเมื่อสำนักงบประมาณ อนุมัติเงินประจำงวดให้เท่านั้น
 - การสอบราคาครั้งนี้ไม่รับเอกสารการยื่นซองทางไปรษณีย์
- ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้างเหมาซ่อมแซมอาคารอสังหา ได้ที่ ฝ่ายพัสดุและการจัดซื้อ โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์ ถนนชาตะผดุง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ระหว่างวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๖ ถึง วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๕๖ หรือสอบถามทางโทรศัพท์ ๐-๔๓๒๐-๕๕๕๕ ต่อ ๖๓๓๐๔ , ๖๓๓๐๕ ในวันเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๖



(นายประกาศ อุดรอนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมสุขภาพจิต

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์ที่ /2556 ลงวันที่ สิงหาคม 2556

- ประเภทของงาน จ้างเหมาซ่อมแซมอาคารอำนวยการ
- เจ้าของ โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์
- สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- แบบเลขที่
- กำหนดราคากลาง ตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น
- กำหนดราคาเมื่อวันที่ กรกฎาคม 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท อาคาร	943,960.00	1.2726	1,201,283.00	
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				1,201,283.00	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				1,201,283.00	

(ตัวอักษร)

(หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ ชูสอน)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเวียงฉัตร บรรรเรื่องทอง)


นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัณฑิต ช่อประพันธ์)

ช่างไม้ ช. ๕

ผู้เห็นชอบ



(นายประภาส อุครานันท์)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์

รายการประมาณราคาจ้างแบบซ่อมแซมอาคารตั้งสถานี

สถานีที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์

ฝ่าย/งาน ฝ่ายอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม

ประมาณการ โดย

แบบเลขที่

สำนักกอง

เมื่อวันที่

รายการเลขที่

กรม

พ.ศ. 2556

เดือน กรกฎาคม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานร้อยตอมบะเบื้องหลังคาศูนย์พลาสมาเดิม	1	งาน	2,000.00	2,000.00	13,000.00	13,000.00	15,000.00	
	พร้อมขนทัง								
2	ติดตั้งฝ้าเพดานถาวรเดิม	1200	ตารางเมตร	220.00	264,000.00	80.00	96,000.00	360,000.00	
3	ติดตั้งฝ้าเพดานถาวรเดิม	118	ตารางเมตร	240.00	28,320.00	80.00	9,440.00	37,760.00	
4	เปลี่ยนกระจกหน้าต่างขนาด .60 x 1.05 ม. หนา 5 มม.	69	แผ่น	150.00	10,350.00	70.00	4,830.00	15,180.00	
5	ซ่อมมีดอิมและบานพับหน้าต่าง	60	อัน	80.00	4,800.00	50.00	3,000.00	7,800.00	
6	ติดตั้งหลังคา Metal sheet # 33 พร้อมถนอม	1,130	ตารางเมตร	240.00	271,200.00	50.00	56,500.00	327,700.00	
	หนา 5 มม พร้อมอุปกรณ์								
7	งานติดตั้ง ชั้น 3 ทั้งหมด	1,842	ตารางเมตร	30.00	55,260.00	30.00	55,260.00	110,520.00	
8	เดินท่อระบายน้ำหลังคาศูนย์ พื่อ PVC ขนาด 3" และ 2" พร้อมข้อต่อ ข้องอ (รอยอาคาร)	1	งาน	40,000.00	40,000.00	30,000.00	30,000.00	70,000.00	
	รวม							943,960.00	
	Factor F 1.2726							257,323.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,201,283.00	

รายการประมาณราคาค่าจ้างกรมช่างอาคารตั้งสถานี

สถานีที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์

ฝ่าย/งาน ฝ่ายอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม

ประมาณการ โดย

แบบเลขที่

สำนักกอง

เมื่อวันที่

รายการเลขที่

กรม

พ.ศ. 2556

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาและฝ้าเพดานเดิม พร้อมขนทิ้ง	1	งาน	2,000.00	2,000.00	13,000.00	13,000.00	15,000.00	
2	ติดตั้งฝ้าเพดานกั้นเรียบ	1200	ตารางเมตร	220.00	264,000.00	80.00	96,000.00	360,000.00	
3	ติดตั้งฝ้าเพดานกั้นเรียบกับฝ้า	118	ตารางเมตร	240.00	28,320.00	80.00	9,440.00	37,760.00	
4	แป้นยึดเกาะกระจกหน้าต่างขนาด .60 x 1.05 ม. หนา 5 มม.	69	แผ่น	150.00	10,350.00	70.00	4,830.00	15,180.00	
5	ช่องมุ้งจับและบานพับหน้าต่าง	60	อัน	80.00	4,800.00	50.00	3,000.00	7,800.00	
6	ติดตั้งหลังคา Metal sheet # 33 พร้อมงาน หนา 5 มม พร้อมอุปกรณ์	1,130	ตารางเมตร	240.00	271,200.00	50.00	56,500.00	327,700.00	
7	งานตีภายใน ชั้น 3 ทั้งหมด	1,842	ตารางเมตร	30.00	55,260.00	30.00	55,260.00	110,520.00	
8	เดินท่อระบายน้ำหลังคาอุตุคั่น ท่อ PVC ขนาด 3" และ 2" พร้อมข้อต่อ ข้องอ (รอบอาคาร)	1	งาน	40,000.00	40,000.00	30,000.00	30,000.00	70,000.00	
	รวม							943,960.00	
	Factor F 1.2726							257,323.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,201,283.00	